Администрация города Кирсанова
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_18_» _декабря_ 2018 г.          г. Кирсанов                      №___1446____

О внесении изменений в постановление администрации города от 23.12.2013 №
1733 «О Межведомственном совете по развитию дополнительного образования
в городе Кирсанове»

В связи с кадровыми изменениями, администрация города постановляет:
1. Внести  изменение  в  приложение  № 2  постановления  администрации

города  от  23.12.2013  №  1733  «О  Межведомственном  совете  по  развитию
дополнительного  образования  в  городе  Кирсанове»,  изложив  в  следующей
редакции:

«Приложение № 2
Утвержден постановлением

администрации города
от 22 декабря 2013 г. №  1733

Состав
 Межведомственного совета по развитию дополнительного

образования детей в городе Кирсанове

Ф.И.О. Должность

Плуталов
Сергей
Михайлович

заместитель главы администрации города, председатель

Илларионова
Елена
Михайловна

начальник  отдела по  культуре  и  молодёжной  политике,
заместитель председателя

Марченко заместитель начальника отдела образования, секретарь

Мария
Анатольевна

Члены Межведомственного совета

Король
Нина
Михайловна

директор  муниципального бюджетного образовательного
учреждения  дополнительного  образования
«Кирсановская детская школа искусств»

Негробова
Наталия
Алексеевна

заместитель  директора  по  воспитательной  работе
муниципального  бюджетного  общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1»

Саблин
Андрей
Алексеевич

директор  муниципального  бюджетного  учреждения
дополнительного  образования  «Детско-юношеская
спортивная школа»

Сергова
Екатерина
Анатольевна

директор  муниципального  бюджетного  образовательного
учреждения  дополнительного  образования  «Центр
детского творчества»

Шорина
Мария
Валерьевна

начальник отдела по развитию физической культуры,
спорта и туризма

»

2.Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации города в сети Интернет.

3.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления возложить  на
заместителя главы администрации города С.М.Плуталова.

Глава  города                                                                                         С.А.Павлов

	Тамбовской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ